PORTARIA Nº 006/2014

O DIRETOR EM EXERCÍCIO da Universidade Estadual do Norte do
Paraná – UENP, do Campus de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e
prerrogativas legais de suas funções,

R E S O L V E :

Nomear  o  servidor  EDSON AUGUSTO DE SOUZA como gestor  do
contrato  celebrado  entre  esta  Universidade  e  a  Empresa  Parisio  Barbosa  Dias  C.
Procópio  ME,  para  CONCESSÃO  DE  USO  DE  ÁREA  PÚBLICA  PARA
EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE DE CANTINA/LANCHONETE, sendo responsável
por acompanhar e fiscalizar sua execução.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 21 de maio de 2014.

Original Assinado
Prof. Dr. Bruno Ambrozio Gallindo

Diretor em Exercício da UENP Campus Cornélio Procópio